
 

 

TRICLUB STROJETICE 
 

 zve srde∏ně všechny hobbíky  
 

na 21. ro∏ník 
 

STROJETICKÉHO  
DUATLONU  

 
TRADI ČNÍHO ZÁVODU AMATÉR Ů V KATEGORIÍCH 

 
MUŽI:  běh - 5 km jízda na kole - 21 km běh - 4 km 
ŽENY A DOROST:  běh - 4 km jízda na kole - 21 km běh - 1,5 km 

DĚTI od 10 let: běh – 1,5 km jízda na kole - 5 km běh – 0,7 km 

MANŽELSKÉ PÁRY:   je dána součty časů v kategorii muži a ženy 

který se koná ve Strojeticích 
(STROJETICE    - na hranici okresu Louny, 6  km na jih od Blšan, 21  km severozápadně od Rakovníka) 

 

 v sobotu 27. září 2014    
 

Před závodem hlavních kategorií se uskuteční závod dětí do 10 let, 
který proběhne na uzavřené trati s vyloučením silničního provozu. 

 

prezentace 9:30 – 10:30 hod ve Strojeticích u pošty 
 start dětí do 10 let - před závodem hlavních kategorií v 11:28 hod 

 start mužů v 12:00, žen a dorostu v 12:10 hod, dětí od 10 let v 12:30  
 

• závod se uskuteční za každého počasí - každý startuje na vlastní nebezpečí 
• povinné vybavení - cyklistická přilba  
• běh - převážně polní cesty, kolo - asfaltové silnice bez vyloučení provozu (mimo 

kategorie do 10 let) 
• po závodě proběhne v restauraci U Toma ve Strojeticích promítnutí videa  ze 

závodu a vyhlášení výsledků, poté - volná zábava - hudební nástroje jsou vítány 
• bližší informace a hlavně možnost se předem přihlásit, což nám velmi pomůže při 

prezentaci na: http://www.strojetickyduatlon.funsite.cz 
• nebo na těchto kontaktních telefonech:Leoš  Reiterman  602 362 110, Jan Marek  

732 541 409 nebo a e-mail: leos.reiterman@seznam.cz ;  jan.marek@razdva.cz  
 


